
UCHWAŁA NR LI/1042/2022 

RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ 

z dnia 19 maja 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2021 rok wraz ze sprawozdaniem 

z wykonania budżetu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 roku, poz. 559, poz. 583) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 roku poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, 
poz. 2270; z 2022 roku, poz. 583, poz. 655) uchwala się, co następuje: 
§ 1. Zatwierdza się przedłożone przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią sprawozdanie 
finansowe za ubiegły rok obrotowy trwający od 01.01.2021 r. do 31.12.2021 r. zawierające: 
1) bilans z wykonania budżetu Gminy Nakło nad Notecią sporządzony na dzień 31 grudnia 2021 r., 
który po stronie aktywów i pasywów wykazuje sumę bilansową 36.892.111,49 zł (słownie: trzydzieści 
sześć milionów osiemset dziewięćdziesiąt dwa tysiące sto jedenaście złotych 49/100), stan środków 
pieniężnych na koniec 2021 roku w wysokości 32.374.277,42 zł (słownie: trzydzieści dwa miliony 
trzysta siedemdziesiąt cztery tysiące dwieście siedemdziesiąt siedem złotych 42/100), 
2) bilans jednostki budżetowej (jednostkowy) sporządzony na dzień 31 grudnia 2021 r., który po 
stronie aktywów i pasywów wykazuje sumę bilansową 377.090.135,04 zł (słownie: trzysta 
siedemdziesiąt siedem milionów dziewięćdziesiąt tysięcy sto trzydzieści pięć złotych 4/100), 
3) rachunek zysków i strat za rok obrotowy trwający od 01.01.2021 r. do 31.12.2021 r., wykazujący 
zysk netto w wysokości 32.061.332,73 zł (słownie: trzydzieści dwa miliony sześćdziesiąt jeden 
tysięcy trzysta trzydzieści dwa złote 73/100), 
4) zestawienie zmian w funduszu jednostki sporządzone na dzień 31 grudnia 2021 r. wykazujące stan 
funduszu w wysokości 353.426.536,01 zł (słownie: trzysta pięćdziesiąt trzy miliony czterysta 
dwadzieścia sześć tysięcy pięćset trzydzieści sześć złotych 01/100), 
5) stan środków pieniężnych na koniec 2021 roku w wysokości 2.206.407,56 zł (słownie: dwa miliony 
dwieście sześć tysięcy czterysta siedem złotych 56/100), 
6) informację dodatkową sporządzoną na dzień 31 grudnia 2021 r. 
§ 2. Zatwierdza się przedłożone przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią sprawozdanie 
z wykonania budżetu Gminy Nakło nad Notecią za rok 2021, w którym wynik wykonania budżetu na 
dzień 31 grudnia 2021 roku zamyka się nadwyżką budżetu w wysokości 11.944.427,95 zł (słownie: 
jedenaście milionów dziewięćset czterdzieści cztery tysiące czterysta dwadzieścia siedem złotych 
95/100). 

Id: DD7B28FE-7561-49A9-A3F0-1DD79F6E80B6. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Paweł Wiśniewski 

 

Id: DD7B28FE-7561-49A9-A3F0-1DD79F6E80B6. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Na mocy przepisów art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 roku, poz. 559, poz. 583) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 roku poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, 
poz. 1981, poz. 2270; z 2022 roku, poz. 583, poz. 655) organ stanowiący jednostki samorządu 
terytorialnego rozpatruje i zatwierdza sprawozdanie finansowe jednostki samorządu terytorialnego 
wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu, w terminie do dnia 30 czerwca roku następującego po 
roku budżetowym. 

Id: DD7B28FE-7561-49A9-A3F0-1DD79F6E80B6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



